Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

479Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 28 de Março de 2022 • Edição IVDXLI

o
VARZÍÃIIWIA

ld:13B5A51D5AC6A702

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI
CNP1: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: PW varzeabranca@gmail.çoro

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2022-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: ISABEL DE PAULA DE LACERDA SANTOS CPF:008.882.103-02
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais da UBAS Elmiro
Lopes dos Santos, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: RS l .212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGiNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB

o
VARZü 111111'.A

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld: 167C300El5DAA708

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNP1: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TBRESINHA, S/N - CENTRO- CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA -PI
EMAIL: om varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: HERIZALDO FERREIRA LIMA. CPF: 008.070.803-06
OBJETO: Prestação de serviços como vigia da UBS, localidade pão de açúcar, zona
rural, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: RS l .212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGiNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:12525FA4FD3CA70B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNP1: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TBRESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO:LUCAS DE CONCEIÇÃO DOS SANTOS PAES.
CPF: 080.845.253-36
OBJETO: Prestação de serviços como vigia da UBAS - Elmiro Lopes dos Santos, sede,
do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: RSl.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGiNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB

o
VAímÃlllll'.A

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:09FEBED2CCOOA729

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNP1: 41.522. 103/0001-07
PRAÇA SANTA TBRESINHA, S/N -CENTRO- CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: HELIO DA COSTA. CPF: 610.086.641-20
OBJETO: Prestação de serviços como Zelador da UBS da Localidade Pão de Açúcar,
Zona rural, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: RS 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGtNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/P AB

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15